

Krycí list nabídkového rozpočtu

Název stavby:	Jankovice-Jankovický potok	Objednatel:	Lesy České republiky, s.p., STOPM Vsetín	IČ/DIČ:	42196451/CZ42196451
Druh stavby:		Projektant:	Lesy České republiky, s.p., STOPM Vsetín	IČ/DIČ:	42196451/CZ42196451
Lokalita:	Jankovice	Zhotovitel:	Doleček Libor	IČ/DIČ:	42626218
Začátek výstavby:		Zpracoval:	Doleček Libor	Datum:	17.10.2024
Konec výstavby:				Cenová úroveň	

Rozpočtové náklady v Kč

A	Základní rozpočtové náklady	Popis	Kč bez DPH
	Zemní práce		229 150,00
	Vodorovné konstrukce		108 120,00
	Vedlejší rozpočtové náklady		32 000,00
	Celkem		369 270,00

Cena Celkem			
DPH 21%		Celkem bez DPH	369 270,00
Základ 21%	-	Celkem včetně DPH	446 816,70

Projektant	Objednatel	Zhotovitel	
Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis	

17.10.2024

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

Stavba: Jankovice - Jankovický potok
Objekt:

Objednatel: Lesy České republiky, s. p.
Zhotovitel: Libor Doleček
Místo: Jankovice

Zpracoval: Libor Doleček
Datum: 17.10.2024

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV

1 Zemní práce

229 150,00

1	R	R1	Práce bagru (přemístění částí původního opevnění s uložením do dna, naložení vodou nasycené zeminy na dopravní prostředek, uložení dovezené zeminy, rovinanina, úprava okolního terénu)	hod	54,000	2 350,00	126 900,00	0,000
2	R	R2	Práce bagr kolový na deponii-nakládání kamene,zeminy	hod	27,000	1 250,00	33 750,00	0,000
3	R	R3	Nákladní automobil TATRA-V3 + (kámen na rovinaninu se vykládal přímo z korby) + nakládání z deponie +nakládání zeminy	hod	25,000	1 000,00	25 000,00	0,000
4	R	R4	Odvoz vodou nasycené zeminy z nátrže, dovoz zeminy na zasypání nátrže)	soubor	1,000	15 000,00	15 000,00	0,000
5	R	R5	čištění vozovky-oprava chodníku dlažby,obrubníků+ obsluha	soubor	1,000	15 000,00	15 000,00	0,000
6	R	R6	Dozor stavby + zaměření výšky opevnění + šířky toku	soubor	1,000	10 000,00	10 000,00	0,000
7	R	R7	Pokácení stromu směrové v celku s odřezáním kmene a s odvětvem průměru kmene přes 300 do 400 mm	soubor	1,000	3 500,00	3 500,00	0,000
8	R							

4 Vodorovné konstrukce

108 120,00

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

Stavba: Jankovice - Jankovický potok
Objekt:

Objedn: Lesy České republiky, s. p.
Zhotovitel: Libor Doleček
Místo: Jankovice

Zpracoval: Libor Doleček
Datum: 17.10.2024

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
4	R	R4	Rovnanina a zához do dna z lomového kamene 200 - 500 kg	m3	34,000	3 180,00	108 120,00	0,000

VRN Vedlejší rozpočtové náklady

32 000,00

7	R	R5	Transport mechanizace pro provádění prací na staveništi, zařízení staveniště	soubor	1,000	32 000,00	32 000,00	0,00000
---	---	----	--	--------	-------	-----------	-----------	---------

Celkem

369 270,00

